
 
 
AUTOMOBILE CLUB PORDENONE 
Il Direttore  
  

 
DETERMINAZIONE N. 48 DEL 05.11.2021 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTI gli art. 14 e 15 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità approvato con 
delibera 8.2 dal Consiglio Direttivo nella seduta del 29 settembre 2009 ed approvato dai 
Ministeri Vigilanti con nota n. DSCT 0009354 P-2 70.4.6. del 24 giugno 2010; 
 
VISTA la delibera n. 3.3 del 30 ottobre 2020 con la quale è stato approvato il Budget 
Annuale per l’esercizio 2021; 
 
VISTA la determina n. 53 del 20.11.2020 con la quale è stato definito il budget di 
gestione per l’esercizio 2021; 
 
VISTA la determinazione del Direttore n. 80 del 24.11.2010 che approva i Manuali delle 
procedure amministrativo contabili regolamentanti tra l’altro l’istituzione e gestione del 
Servizio di Cassa Interno; 
 
VISTA la procedura per l’affidamento del servizio di conto corrente ordinario espletata; 
 
VISTA la determina 21 del 20.04.2021 per l’affidamento provvisorio del servizio di conto 
corrente ordinario dell’Ente alla Friulovest Banca Cooperativa di San Giorgio della 
Richinvelda;  
 
      DETERMINA 

 
- di autorizzare il trasferimento dei fondi giacenti sul conto corrente individuato dal codice 

iban IT88G03006912505100000001679 presso l’Istituto bancario Intesa San Paolo Spa 
– filiale di via Riviera del Pordenone, sul conto individuato dal codice iban 
IT25T0880512500021000002796 presso l’istituto FriulOvest Banca Società Cooperativa 
Filiale di via Molini - Pordenone. 

 
- di incaricare il responsabile Servizi Amministrativi dell’Ente a gestire il trasferimento dei 

suddetti fondi in modo da garantire l’operatività residuale necessaria all’assolvimento 
degli impegni previsti sul conto corrente cessante, anche effettuando più bonifici entro il 
31/12/2021. 

         
IL DIRETTORE 

        F.to Marco Mirandola  
        ______________ 


